
Sporządziła:: Agata Klimecka 

tel. 62 590 94 74 ; email: agata.klimecka@um.kepno.pl  

Zarządzenie nr 73/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

w sprawie:   powołania komisji do spraw kwalifikacji wniosków o udzielenie dotacji 

celowej na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich 

źródłami proekologicznymi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) oraz Uchwały Nr  

XXXI/227/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania 

dotacji celowych na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi (Wielk. Z 2021r. poz. 4076; zm. Wielk. Z 2021 r. poz. 4266), zarządzam 

co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję do spraw kwalifikacji wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi, w 

następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Komorowski; 

2) Agata Klimecka; 

3) Gabriela Jeziorna; 

4) Marek Oreś – Przewodniczący Komisji 

2. Do zadań komisji należy zakres spraw określony w §6 ust. 13 uchwały nr XXXI/227/2021 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania dotacji celowych na 

likwidacje niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi; 

3. Komisja działa do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu   

Miasta i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 
I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno 

(-) Artur Kosakiewicz 


